
 

2023 年 11 月吉日 

 

お得意先 各位 

 
 

 株式会社平和医療器械 
TEL:0835-22-3658 

 

ディスポーザブルチュービングセット 個包装変更について（お知らせ） 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 
  さて、平素よりご愛顧いただいておりますディスポーザブルチュービングセッ

トについて、外国製造業者の諸事情により、個包装を下記の通り変更させて頂く

こととなりましたので、ご案内させていただきます。 
  この度の包装変更にともない、ご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご

理解賜りますよう、お願い申し上げます。 
  今後とも弊社製品をご愛顧いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

1. 対象製品 
販売名    ディスポーザブルチュービングセット 
製品番号   DIT5028 
届出番号   35B2X10001000011 
外国製造業者 Fairmont Medical Products（オーストラリア） 

 
2. 変更内容（別紙参照） 

  個別包装サイズが変更になりました。 
 

3. 出荷時期 
  既に出荷を開始しております。 

 
 
 
 
 
 

以上 



 

（別 紙）ディスポーザブルチュービングセットの包装変更について 
 
 

 

変更前 変更後 

  

 
 

幅 20×長さ 16.5×高さ 4.0-4.5（cm） 幅 21.5×長さ 28.5×高さ 2.0-3.0（cm） 

【DIT5028】 


